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Le Petit Garage, Jonstrupvej 117, 2750 Ballerup, matr. nr. 3l Ballerup By, Ballerup - 

miljøtilsynsrapport 2023 

 

Den 5. december 2023 har Ballerup Kommune v/Claus Beck Schmidt udført miljø-

tilsyn hos Le Petit Garage. Fra virksomheden deltog Morten Alsø. 

 

Virksomhedens navn Le Petit garage  

Virksomhedens adresse Jonstrupvej 117,  

CVR nummer 11825257 

Matrikel matr. nr. 3l 

Telefonnummer 40733792 

Virksomhedstype Autoværksteder Q01 

Baggrund for tilsynet Total tilsyn 

Deltagere på tilsynet Claus Beck Schmidt (CLSC) 

Morten Alsø, Le Petit garage  

Tilsynet omfattede Affald og uindregistrerede biler 

 

Aktiviteter 

På værkstedet foregår almindelig mekanisk reparation af biler. Det er kun Morten 

og en lærling som arbejder på værkstedet.  
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Gennemgang af miljøforhold 

Ved tilsynet var der fokus på affald herunder opbevaring af udtjente 
biler. 

 

Opbevaring/afhentning af affald 

Metal indsamles i en fælles ordning på lokaliteten. Vicevært John Nielsen sørger 

for afhentning af metalaffald af Lyngby Produkthandel. 

 

Ruder og plast indsamles ligeledes fælles og køres på genbrugspladsen.  

 

Dæk bortskaffes via genbrugsstationen.  

 

Spildolie afhentes af AVISTA. 

 

Oliefiltre og spraydåser hentes af STENA. 

 

Der er etableret en fællesordning for restaffald og pap. De enkelte værksteder 

har en 660 liter til rest og 1000 liter pap stående i værkstedet. Containerne afhen-

tes af City Container via ringeordning, som administreres af vicevært John Niel-

sen. 

  

Værkstedet har en del udtjente biler stående. Morten udpeger ca. 15 biler ud-

tjente biler som skal bortskaffes inden årsskiftet. Morten er informeret omkring reg-

lerne i bilskrotbekendtgørelsen. Vi aftaler at der fortages en gennemgang af de 

resterende biler i starten af januar. Morten vi samle hans biler på et område, så 

det er nemmere at føre tilsyn med de biler som værkstedet har holdende. Om-

råde aftales med vicevært.  

 

Der er etableret udluftning. Værkstedet opvarmes med et oliefyr.  

 

Offentliggørelse af tilsynsbreve og håndhævelser 

Regler om miljøtilsyn betyder at tilsynsbreve og håndhævelser skal offentliggøres 

digitalt.  

 

Med venlig hilsen 

 

Claus Beck Schmidt 

 

 

  
 

 


